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Grafiku i Provimeve Qershor-Korrik 2018     

Programi i studimit GJUHË ANGLEZE     

 

           Miratohet 

 Dekani 

          Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 

 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

16 Qershor Analizë Teksti 2 311 9 D.Kaçauni, J.Çyfeku 

18 Qershor Anglisht e Folur    Grupi 1 334 9 O.Pema, L.Robo 

19 Qershor Anglisht e Folur    Grupi 2 334 9 O.Pema, L.Robo 

22 Qershor Hyrje në Letërsi 311 11 E.Papa, A.Karasali 

25 Qershor Gjuhë Frënge 2 322 9 R.Pilaj, R.Stratobërdha 

28 Qershor Kulturë Frënge 311 9 P.Cicko, F.Kadi 

2 Korrik Letërsi Shqipe       Grupi 1 317 9 E.Rusi, N.Naço 

3 korrik Letërsi Shqipe       Grupi 2 317 9 E.Rusi, N.Naço 

6 Korrik Sintaksë e Gjuhës Shqipe 311 9 E.Çeçe, L.Seitllari 

8 Korrik Gjuhë e Shkruar 311 13 E.Xega, D.Kaçauni 

 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

16 Qershor Analizë Teksti 4 311 11 E.Xega, L.Robo 

19 Qershor Letërsi Angleze 2    Grupi 1 320 9 E.Papa, D.Stoica 

20 Qershor Letërsi Angleze 2    Grupi 2 320 9 E.Papa, D.Stoica 

24 Qershor Histori e Qytetërimit Amerikan 322 9 O.Pema, B.Stavre 

27 Qershor Analizë Semantike  311 11 E.Xega, A.Cicko  

1 Korrik Sintaksë Angleze 333 9 S.Koça, L.Kaçani 

6 Korrik Leksikologji Angleze 2 311 11 A.Cicko, E.Xega 

8 Korrik Gjuhë Frënge 4 311 9 H.Pani, F.kadi 

 

 



Viti III 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

16 Qershor Analizë Teksti 6 322 9 E.Qafëzezi, A.Karasali 

19 Qershor Sociolinguistikë  311 9 L.Kaçani, J.Çyfeku 

25 Qershor Histori e gjuhës Angleze 311 11 B.Stavre, S.Koça 

29 Qershor Stilistikë 311 9 E.Papa, A.Karasali 

4 Korrik Letërsi Amerikane 320 9 D.Stoica, E.Papa 

5 Korrik Letërsi Amerikane 320 9 D.Stoica, E.Papa 
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Programi i studimit        Dekani 

GJUHË DHE KULTURË FRËNGE   Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

 

Viti I          

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

16 Qershor Anglisht 147 12.30 L.Robo, E.Xega 

17 Qershor Tipologji Tekstore e Gjuhës Frënge 2 324 9 R.Stratobërdha, F.Kadi 

18 Qershor Komunikim Praktik në Gjuhën Frënge 2 324 9 R.Stratobërdha, H.Pani 

20 Qershor Njohuri Kompjuteri 128 9 Dh.Beta 

24 Qershor Shkrim Akademik 311 11 L.Seitllari, O.Brame 

29 Qershor Morfologji Frënge 320 9 R.Stratobërdha, F.Kadi 

3 Korrik Letërsi Shqipe 317 9 E.Rusi, N.Naço 

8 Qershor Të shkruarit dhe Retorika 334 9 E.Rusi, N.Naço 

 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

16 Qershor Tipologji Tekstore e Gjuhës Frënge 4 313 9 F.Kadi, R.Stratobërdha 

17 Qershor Anglisht 311 9 A.Karasali, V.Pojani 

20 Qershor Teori Perkthimi 313 9 E.Qafëzezi, A.Karasali 

25 Qershor Sintaksë Frënge 333 9 P.Cicko, R.Stratobërdha 

29 Qershor Histori e Francës 320 9 F.Kadi, H.Pani 

3 Korrik Komunikim Praktik në Gjuhën Frënge 4 324 9 R.Stratobërdha, H.Pani 

6 Korrik Sintaksë e Gjuhës Shqipe 311 9 E.Çeçe, L.Seitllari 

 

Viti III          

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

16 Qershor Tipologji Tekstore e Gjuhës Frënge 4 313 9 R.Stratobërdha, H.Pani 

18 Qershor Gjuhë e Huaj 4 334 9 O.Pema, L.Robo 

22 Qershor Letërsi Frënge 2 335 9 F.Kadi, R.Stratobërdha 

29 Qershor Qytetërim Francez 320 9 F.Kadi, H.Pani 

4 korrik Stilistikë Frënge 317 9 F.Kadi, R.Stratobërdha 

 


